מועצה אזורית
עמק-יזרעאל

**פרוטוקול ישיבת מליאה מס' 33 מיום 05 מרץ 2017 (ז' אדר תשע"ז)**

**נוכחים:**

אייל בצר עידו דורי דניאל די קסטרו משה לפידות יוסי גת אפי קידרון
יואל בן ברוך שי יזרעאלי זיו ורהפטיג חנה פרידמן יוחאי פורת שמואל טלאור
מרדכי הייזלר גלעד דקל שמעון סויסה טלי זייד טניה בונצ'וק חיים יזרעאלי
אבנר כרמון אלי בן סימון יריב בן עזר איתי אדמון לימור ירון גבי בורנשטיין
אופיר שדמי ישראל ויזל עדנאן עבד אל חלים עומר נוביץ יאיר כץ מיקה בכר
מיכאל ראטה

עידו דורי: בתכנית המיתאר המחוזית שאושרה לפני כעשר שנים, האזור מופיע כתעסוקה.

אייל בצר: נכון להיום האזור חקלאי ולא ניתן להוציא אישורי בנייה.

יריב בן עזר: מציע לפנות למגדל העמק במסגרת יחסי השכנות ושיתופי הפעולה בתחומים שונים.

פרוטוקול ישיבת מליאה מס' 33 מיום 05 מרץ 2017 (ז' אדר תשע"ז)

- 2 -

מועצה אזורית עמק יזרעאל ת.ד. 90000 עפולה 1812003 | טל' 04-6520111 | פקס 04-6520000

www.eyz.org.il | עמק יזרעאל

אייל בצר: התכנית קודמה ביוזמת ובמימון משרד השיכון והועדה המחוזית. למגדל העמק יש השפעה, כרגע הנושא מול הועדה המחוזית. תבוצע פנייה לאלי ברדה על מנת שלא יתנגדו.

שאילתות – יואל בן ברוך:

דן מקריא את שתי השאילתות של יואל בן ברוך והתגובות – **מצ"ב נספח ח'+ט'**
יואל בן ברוך: השאלה הייתה מתוך ה 5.3 מלש"ח.
דן תנחומא: זו התשובה, כפי שהוצגה.

אייל בצר
ראש המועצה

דן תנחומא
מנכ"ל וגזבר המועצה

רשמה: מורן נייר

פרוטוקול ישיבת מליאה מס' 33 מיום 05 מרץ 2017 (ז' אדר תשע"ז)

- 10 -

מועצה אזורית עמק יזרעאל ת.ד. 90000 עפולה 1812003 | טל' 04-6520111 | פקס 04-6520000

www.eyzarim.org.il | עמק יזרעאל

אחוזת ברק • אלון הגליל • אלוני אבא • אלונים • בית זייד • בית לחם הגלילית • בית שערים • בלפוריה • גבעת אלה • גבת • גזית • בניגור • דברת • הושעיה
היוגב • הסוללים • הרדוף •